Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 015

No.
PROCESO

2020-00049

2016-01004

2019-00385

2018-00545

2018-00545

2019-00080
2017-00887
2017-00887

SENTENCIADO

RAMIRO BUITRAGO MEDINA

JHONNY ARMANDO BUITRAGO
RAMIREZ

ELIEZER DAVID MORO ANTILLANO
EDWIN NORBEY BRAVO RUIZ

EDWIN NORBEY BRAVO RUIZ

NELSON VASQUEZ MONZON
IVAN RENE OBREGON MARTINEZ
IVAN RENE OBREGON MARTINEZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

DELITO

TRAFICO DE SUSTANCIAS
PARA EL PROCESAMIENTO
DE NARCOTICO
TORTURA AGRAVADA Y
LESIONES PERSONALES
DOLOSAS

HURTO CALIFICADO CON
CIRCUNSTANCIA DE
AGRAVACION
RECEPTACION DE
HIDROCARBUROS
RECEPTACION DE
HIDROCARBUROS

CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO

RECEPTACION
RECEPTACION

FECHA

PROVIDENCIA

25/07/2022

25/07/2022

25/07/2022

25/07/2022

25/07/2022

25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022

NORTE DE SANTANDER

FECHA PUBLICACION: 25/07/2022

DECISION

DECLARA EXTINCION PENA PRINCIPAL Y ACCESORIA
SOLICITA DOCUMENTOS PREVIO EXTINCION

SOLICITA DOCUMENTOS PREVIO EXTINCION
REDENCION DE PENA
CONCEDE PENA CUMPLIDA

DECLARA EXTINCION PENA PRINCIPAL Y ACCESORIA

RECONOCE PERSONERIA JURIDICA ABOGADO

REQUIERE INFORMACION Y DOCUMENTACION PREVIO
ESTUDIO DE EXTINCION POR PRESCRIPCION

Pagina 1



