

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 015

FECHA PUBLICACIÓN: 25/07/2022

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2020-00049	RAMIRO BUITRAGO MEDINA	TRÁFICO DE SUSTANCIAS PARA EL PROCESAMIENTO DE NARCÓTICO	25/07/2022	DECLARA EXTINCIÓN PENA PRINCIPAL Y ACCESORIA
2016-01004	JHONNY ARMANDO BUITRAGO RAMÍREZ	TORTURA AGRAVADA Y LESIONES PERSONALES DOLOSAS	25/07/2022	SOLICITA DOCUMENTOS PREVIO EXTINCIÓN
2019-00385	ELIEZER DAVID MORO ANTILLANO	HURTO CALIFICADO CON CIRCUNSTANCIA DE AGRAVACIÓN	25/07/2022	SOLICITA DOCUMENTOS PREVIO EXTINCIÓN
2018-00545	EDWIN NORBEY BRAVO RUIZ	RECEPTACION DE HIDROCARBUROS	25/07/2022	REDENCION DE PENA
2018-00545	EDWIN NORBEY BRAVO RUIZ	RECEPTACION DE HIDROCARBUROS	25/07/2022	CONCEDE PENA CUMPLIDA
2019-00080	NELSON VÁSQUEZ MONZÓN	CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO	25/07/2022	DECLARA EXTINCIÓN PENA PRINCIPAL Y ACCESORIA
2017-00887	IVAN RENE OBREGON MARTÍNEZ	RECEPTACIÓN	25/07/2022	RECONOCE PERSONERÍA JURÍDICA ABOGADO
2017-00887	IVAN RENE OBREGON MARTÍNEZ	RECEPTACIÓN	25/07/2022	REQUIERE INFORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN PREVIO ESTUDIO DE EXTINCIÓN POR PRESCRIPCIÓN